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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/zawieszka-na-choinke-aniolek-1-z-3-do-wyboru-p-37070.html

Zawieszka na choinke - Aniotek (1 z 3

do wyboru)
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" Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekgji

Opis produktu

20,00 zt
Dostepny

3 dni

219-1711
5907580093352
25cm

kolekcja "Boze Narodzenie w domu
Carmani"

Zawieszka to uroczy element dekoracyjny, ktéry dodaje Swigtecznego klimatu. Aniotki symbolizujg opieke i rados¢, a ich
obecnos¢ wsréd innych dekoracji wprowadza magie Swiat Bozego Narodzenia. Wz6ér produktu wysytany losowo.
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